
ZARZĄDZENIE NR 0152-212/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 marca 2010 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra 

Finansów z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie przeprowadzania i dokumentowania audytu 

wewnętrznego (Dz. U. z 2010 r. Nr 21, poz. 108) i Komunikatem Nr 1 Ministra Finansów z dnia 

19 lutego 2009 r. w sprawie standardów audytu wewnętrznego w jednostkach sektora finansów 

publicznych (Dz. Urz. MF z 2009 r. Nr 2, poz. 12) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam „Księgę Procedur Audytu Wewnętrznego”, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

„Księga Procedur Audytu Wewnętrznego” zawiera zbiór procedur oraz wzory dokumentów 

roboczych audytu wewnętrznego obowiązujące w Urzędzie Miasta Jelenia Góra. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
   
 
      Prezydent Miasta 
          Jeleniej Góry 
       

Marek Obrębalski 


